Kostenlbersicht

MaRnahme

40050025|

Anl

age 3

Bauvorhaben:

Grundschule Brune-H.-Burgel und Turnhalle Fenster/ Sonnenschutz

VA: Frau Grassow

Stand:

Finenzierungsguelie/Budget

19.09.2019
N

U ot

HH 2017/ED 2017- 2018

150.000,00 €]09611.40073

SU 2017/ EU 2017- 2018

100.000,00 €[09611.40073

gesami Fami

Bescheid vom
28.02.2019 anteilig
Investition

HH 2018+50 2019

535.576,00 €/09611.40073

Fémi

23216-00006

HH 2020
§ 70 (2) BogKVerl

450.576,00 €|Mittelabfluss
2020/2021

{atum:

Zur Verfuiu_ng

1.245.152,00 €

kituelle Auftragssumme

1.236.723,87 €

verfiigbar nach KB LP 1-3

-400.450,73 €

verfligbar nachrAufirag/Machtrige

8.428,13 €

lverfigbar nach Rechnung

TBT7.300,14 €

Iﬁan ungsbeginn:

23.10.2017

Baubeginn:

20.06.2019

Bauende:

Aufmal Fenster ibe

beantragte MFG

Gewerk

Firmen

Machirige

Aufirge und

Machirage gesami

Gasami-

suUmme

noch zur Zahling
offen

Objektplanung

biiro fur
Bauplanung GmbH ibe

19.686,41

157.126,71

77.550,20

79.576,51

1.Abschlagsrechnung

2. Abschlagsrechnung
NT Nr.1 Sporthalle

|Bestandsaufnahme SH

1.804,00

3.Abschlagsrechnung

[Ergnzung Nr.2 vorl.
Honorar 128.302,82 €

Mehreistungen insge.
Prallschutz Maler etc.SH

106.712,41

Ergéinzung Nr.3 vorl. Honorar 136.725,30 €
Emeuerung Parkett

Finanzierung erfolgt aus
21103.50002

4. Abschlagsrechnung

Ibe

Ergéinzung Nr.4 vorl.Honorar 151.811,10 €
(KG 300+400) KS 15.185,80 €,
KB vom 01.04.18

Eit-Anschluss
Sonnenschutz

28,823,889

5. Abschlagsrechnung

ibe

B,Rbschiagirechnunn

Ibe

Los 1 Holzfenster Aubentiren/Sonnenschutz
anteilig Schule

Wrensch 819.435,02

907.496,38

928.811,45

326.110,32

800.701,13

Mittelabfluss bis 2021

13.379,35

1.Nachirag anteilig Schule

1.4 hnung

2. Nachtrag

5.935,72

2. Abschlagsrechnung

Los 2 Malerarbeiten 1.BA,
nur Schule Fensterseite

Drei Schilde 8.530,17

8.772,41

8.772,41

5.898,51

2.872,90

1.Abschlagsrechn. anteilig

Los 2 Malerarbeiten 2.BA
nur Schule Fensterseite

Ersta
Prenzlauer Maler GmbH

15.736,08

12.470,44

12.470,44

0,00

12.470,44

Umsetzung 2019-2020f

Los 3 Elekiro 1.BA

52.960,69

48.291,83

4.668,86

Umsetzung 2019
KS v.02.04.18

Elektro-Service Hinz 34.673,77

1.BA

48,658,13

1. Nachirag

6.301,56

1.Abschlagsrechnung

2.0 chnung

Los 3 Elekiro 2. BA

78.582,17

0,00

78.582,17

U 2019- 2020ff

KS v. 20.07.19
KB v. 28.07.19

Elektro-Service Hinz 73.192,62

2.BA

78.582,17

Prallschutz Tumhalle

0,00/

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Baufeinreinigung

0,00

0,00

0,00

844.701,27

1.102.490,83

134.233 04

1.236.723,87

457.851,86

778.872,01
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